

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 太田文人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	117,806	ガソリン代、電話代
研修費	74,620	中核市サミット2021in松山 旅費、視察代金、振込手数料
広報費	31,200	市政報告会 おりひめ代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	10,959	のり、消しゴム、スケジュール帳、シュレッダー、ボールペン、レポート用紙、水性マーカー、筆ペン
資料購入費	104,462	新聞購読料(赤旗、中日新聞)、日本の古代史、一宮市の百年
事務所費	0	
合計	339,047	

3 残余の額 260,953 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話代(4月分) (22,393円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月31日	ガソリン代・電話代(5月分) (22,113円+1,774円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	580,000	
3	6月30日	ガソリン代・電話代(6月分) (16,694円+1,763円)×1/2	調査研究費	9,228	570,772	
4	7月31日	ガソリン代・電話代(7月分) (23,660円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	560,772	
5	8月31日	ガソリン代・電話代(8月分) (21,623円+1,764円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	550,772	
6	9月30日	ガソリン代・電話代(9月分) (23,164円+1,764円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	540,772	
7	10月31日	ガソリン代・電話代(10月分) (15,392円+1,764円)×1/2	調査研究費	8,578	532,194	
8	11月30日	ガソリン代・電話代(11月分) (20,676円+1,764円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	522,194	
9	12月31日	ガソリン代・電話代(12月分) (21,188円+1,764円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	512,194	
10	1月31日	ガソリン代・電話代(1月分) (18,302円+1,764円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	502,194	
11	2月28日	ガソリン代・電話代(2月分) (21,860円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	492,194	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 23,987円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	482,194	
13	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費、視察代金、 振込手数料	研修費	74,620	407,574	
14	5月24日	市政報告会 「おりひめ 木曾川が織りなす水」8ケース	広報費	19,200	388,374	
15	6月11日	市政報告会 「おりひめ 木曾川が織りなす水」5ケース	広報費	12,000	376,374	
16	10月16日	のり、消しゴム	資料作成費	413	375,961	
17	10月21日	スケジュール帳	資料作成費	1,012	374,949	
18	12月21日	シュレッダー	資料作成費	8,340	366,609	
19	1月24日	ボールペン、レポート用紙	資料作成費	462	366,147	
20	3月30日	水性マーカー、筆ペン	資料作成費	732	365,415	
21	7月13日	日本の古代史	資料購入費	548	364,867	
22	7月30日	一宮市の百年	資料購入費	9,990	354,877	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	4月30日	日刊「しんぶん赤旗」(4月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(4月分)	資料購入費	4,427	350,450	
24	5月31日	日刊「しんぶん赤旗」(5月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(5月分)	資料購入費	4,427	346,023	
25	6月30日	日刊「しんぶん赤旗」(6月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(6月分)	資料購入費	4,427	341,596	
26	7月31日	日刊「しんぶん赤旗」(7月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(7月分)	資料購入費	4,427	337,169	
27	8月31日	日刊「しんぶん赤旗」(8月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(8月分)	資料購入費	4,427	332,742	
28	9月30日	日刊「しんぶん赤旗」(9月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(9月分)	資料購入費	4,427	328,315	
29	10月31日	日刊「しんぶん赤旗」(10月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(10月分)	資料購入費	4,427	323,888	
30	11月30日	日刊「しんぶん赤旗」(11月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(11月分)	資料購入費	4,427	319,461	
31	12月31日	日刊「しんぶん赤旗」(12月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(12月分)	資料購入費	4,427	315,034	
32	1月31日	日刊「しんぶん赤旗」(1月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(1月分)	資料購入費	4,427	310,607	
33	2月28日	日刊「しんぶん赤旗」(2月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(2月分)	資料購入費	4,427	306,180	
34	3月31日	日刊「しんぶん赤旗」(3月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(3月分)	資料購入費	4,427	301,753	
35	4月30日	中日新聞購読料 4月分	資料購入費	3,400	298,353	
36	5月31日	中日新聞購読料 5月分	資料購入費	3,400	294,953	
37	6月30日	中日新聞購読料 6月分	資料購入費	3,400	291,553	
38	7月31日	中日新聞購読料 7月分	資料購入費	3,400	288,153	
39	8月31日	中日新聞購読料 8月分	資料購入費	3,400	284,753	
40	9月30日	中日新聞購読料 9月分	資料購入費	3,400	281,353	
41	10月31日	中日新聞購読料 10月分	資料購入費	3,400	277,953	
42	11月30日	中日新聞購読料 11月分	資料購入費	3,400	274,553	
43	12月31日	中日新聞購読料 12月分	資料購入費	3,400	271,153	
44	1月31日	中日新聞購読料 1月分	資料購入費	3,400	267,753	
45	2月28日	中日新聞購読料 2月分	資料購入費	3,400	264,353	
46	3月31日	中日新聞購読料 3月分	資料購入費	3,400	260,953	